NOME
MARCOS DIAS BARROSO SILVA

{TALO ERATOSTENES CHAGAS DE CARVALHO
RICARDO LEMOS LIMA

GLEICIMAR PEREIRA BOMFIM
LORENA GOMES DOS SANTOS

PABLO DIAS DE MATTOS ROCHA
PATRICIA DE SANTANA MORO

SILAS FREITAS MENEZES

LAICE NEVES DE OLIVEIRA

RAFAEL PEREIRA DA CRUZ

IURI BENEDITO DA SILVA SANTOS
LUCELIA AVELINO GOMES

MARCIEL CASTRO DE OLIVEIRA
DANIEL DIAS MOURA
DANIEL DA SILVA CAMARA

KAIC LEITE MEIRA

LARISSA SANTANA DA SILVA

ARIANE SOARES FRANCISCO

CLEZIA DA MATA MACEDO

ISRAEL FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS
JOSE DIEGO OLIVEIRA MALAQUIAS DE SOUZA
MATHEUS DANTAS DA SILVA

ROBERTA MENDES TEIXEIRA DE SOUZA
SILVERIO FRANCISCO XAVIER FILHO
ARIANNE DE SOUZA BARBOSA

JOAO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA MATOS
LETICIA GIOTTI

GABRIELA DIAS BRITO

TAYANE PAULO DA SILVA

MARCOS WILKER DA CONCEIGAO SANTOS
HELEN TAMARES SANTOS DE SA SILVA
BRUNA COSTA DA GAMA

ALEX ADRIANO CAVALCANTE FERREIRA
AILTON BATISTA PEREIRA

JACKELINE FERREIRA DOS SANTOS

ANA MARIA DIAS DA COSTA

MAINARD BASTOS DA SILVA
MAURICIO DOS SANTOS CONCEICAO
MONICA ARAUJO BARBOSA

KAIQUE PIRES MOURA DA SILVA

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS

GLEICE KELLY DE SOUZA ALMEIDA
VANESSA SILVA ROMANOSKI

DANIEL FELIPE MACIEL PIMENTA

PAULO HENRIQUE DE SOUZA JORGE

CPF

**% 223.971-**
**% 769.665-**
**¥ 955.385-**
**% 525.765-**
*** 528.805-**
**¥ 447 .735-**
**% 071.155-**
**% 704.955-**
*** 080.105-**
**¥ 883.495-**
**¥ 436.405-**
**¥ 819.365-**
**% 938.735-**
**¥ 685.345-**
**% 989.285-**
**%302.035-**
**¥ 674.805-**
***.007.005-**
**%.019.415-**
**¥ 401.585-**
**% 539.975-**
**%912.165-**
**% 569.315-**
**¥ 585.025-**
*** 689.655-**
**%.100.825-**
**%.929.915-**
**¥ 548.495-**
**¥ 338.854-**
**% 014.765-**
**% 189.985-**
**% 262.155-**
**%930.115-**
**¥ 873.075-**
**% 692.835-**
**¥ 862.645-**
*** 548.865-**
**¥ 231.205-**
**% 249.455-**
**¥ 588.235-**
**%344.725-**
**% 569.315-**
**% 414.625-**
**% 498.595-**
**¥ 357.045-**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Relaggo de Dipl: pedid
CURSO
Mestrado em Quimica Pura e Aplicada
Historia
Historia
Geologia
Geologia
Geologia
Geologia
Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia Mecdnica
Engenharia Mecdnica
Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Farmécia
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Geologia
Administracdo
Engenharia de Produgdo
Engenharia de Produgdo
Engenharia de Biotecnologia
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Medicina Veterindria
Agronomia
Agronomia
Agronomia
Agronomia

GRAU
MESTRE
LICENCIADO
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL

CODIGO DO CURSO
28049012002M0
1147553
1276399
99020
99020
99020
99020
1276407
1276407
1276409
1276409
118038
118038
118038
118038
1276401
5000732
5000732
5000732
5000732
5000732
5000732
5000732
5000732
99020
99028
1276411
1276411
1276410
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276404
1276403
1276403
1276403
1276403

e registrados pela UFOB a partir de 01 de janeiro de 2020.

INGRESSO

29 de maio de 2017

13 de maio de 2013

9 de margo de 2015

5 de margo de 2012

5 de margo de 2012

13 de maio de 2013

25 de abril de 2011

8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

6 de junho de 2016

6 de junho de 2016

29 de maio de 2017

9 de margo de 2015

6 de junho de 2016

29 de maio de 2017

6 de junho de 2016

9 de margo de 2015

29 de maio de 2017

6 de junho de 2016

29 de maio de 2017

6 de junho de 2016

9 de margo de 2015

13 de maio de 2013

9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
8 de setembro de 2014
9 de margo de 2015

8 de setembro de 2014
9 de margo de 2015

8 de setembro de 2014
9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

9 de margo de 2015

8 de setembro de 2014

CONCLUSAO

27 de novembro de 2019
30 de dezembro de 2019
30 de dezembro de 2019
02 de setembro de 2019
02 de setembro de 2019
02 de setembro de 2019
02 de setembro de 2019
07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
27 de janeiro de 2020
27 de janeiro de 2020
27 de janeiro de 2020
27 de janeiro de 2020
27 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
28 de janeiro de 2020
31 de janeiro de 2020
06 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020

EXPEDICAO E REGISTRO
27 de janeiro de 2020

27 de janeiro de 2020

27 de janeiro de 2020

30 de janeiro de 2020

30 de janeiro de 2020

30 de janeiro de 2020

30 de janeiro de 2020

07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
07 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
10 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
14 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020
17 de fevereiro de 2020

N2 DIP N2 REGIS. PUB. NOD.O.U.

7
34
35
36
45
39
40
41
22
43
44
47
48
49
50
53
56
57
58
59
60
61
62
64
65
66
68
69
100
71
72
164
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849

21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020



