



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Relação de Diplomas expedidos e registrados pela UFOP a partir de 01 de janeiro de 2020.

NOOME	CPF	CURSO	GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO E REGISTRO	Nº DIP	Nº REGIS.	PUB. NO D.O.U.
MARCOS DIAS BARROSO SILVA	***.223.971-**	Mestrado em Química Pura e Aplicada	MESTRE	28049012002MO	29 de maio de 2017	27 de novembro de 2019	27 de janeiro de 2020	7	805	21/02/2020
ÍTALO ERATÓSTENES CHAGAS DE CARVALHO	***.769.665-**	História	LICENCIADO	1147553	13 de maio de 2013	30 de dezembro de 2019	27 de janeiro de 2020	34	806	21/02/2020
RICARDO LEMOS LIMA	***.955.385-**	História	BACHAREL	1276399	9 de março de 2015	30 de dezembro de 2019	27 de janeiro de 2020	35	807	21/02/2020
GLEICIMAR PEREIRA BOMFIM	***.525.765-**	Geologia	BACHARELA	99020	5 de março de 2012	02 de setembro de 2019	30 de janeiro de 2020	36	808	21/02/2020
LORENA GOMES DOS SANTOS	***.528.805-**	Geologia	BACHARELA	99020	5 de março de 2012	02 de setembro de 2019	30 de janeiro de 2020	45	809	21/02/2020
PABLO DIAS DE MATTOS ROCHA	***.447.735-**	Geologia	BACHAREL	99020	13 de maio de 2013	02 de setembro de 2019	30 de janeiro de 2020	39	810	21/02/2020
PATRICIA DE SANTANA MORO	***.071.155-**	Geologia	BACHARELA	99020	25 de abril de 2011	02 de setembro de 2019	30 de janeiro de 2020	40	811	21/02/2020
SILAS FREITAS MENEZES	***.704.955-**	Engenharia Elétrica	BACHAREL	1276407	8 de setembro de 2014	07 de fevereiro de 2020	07 de fevereiro de 2020	41	812	21/02/2020
LAICE NEVES DE OLIVEIRA	***.080.105-**	Engenharia Elétrica	BACHAREL	1276407	8 de setembro de 2014	07 de fevereiro de 2020	07 de fevereiro de 2020	42	813	21/02/2020
RAFAEL PEREIRA DA CRUZ	***.883.495-**	Engenharia Mecânica	BACHAREL	1276409	8 de setembro de 2014	07 de fevereiro de 2020	07 de fevereiro de 2020	43	814	21/02/2020
IURI BENEDITO DA SILVA SANTOS	***.436.405-**	Engenharia Mecânica	BACHAREL	1276409	9 de março de 2015	07 de fevereiro de 2020	07 de fevereiro de 2020	44	815	21/02/2020
LUCELIA AVELINO GOMES	***.819.365-**	Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	BACHARELA	118038	9 de março de 2015	27 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	47	816	21/02/2020
MARCIEL CASTRO DE OLIVEIRA	***.938.735-**	Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	BACHAREL	118038	6 de junho de 2016	27 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	48	817	21/02/2020
DANIEL DIAS MOURA	***.685.345-**	Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	BACHAREL	118038	6 de junho de 2016	27 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	49	818	21/02/2020
DANIEL DA SILVA CAMARA	***.989.285-**	Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	BACHAREL	118038	29 de maio de 2017	27 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	50	819	21/02/2020
KAIA LEITE MEIRA	***.302.035-**	Farmácia	BACHAREL	1276401	9 de março de 2015	27 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	53	820	21/02/2020
LARISSA SANTANA DA SILVA	***.674.805-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHARELA	5000732	6 de junho de 2016	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	56	821	21/02/2020
ARIANE SOARES FRANCISCO	***.007.005-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHARELA	5000732	29 de maio de 2017	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	57	822	21/02/2020
CLEZIA DA MATA MACEDO	***.019.415-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHARELA	5000732	6 de junho de 2016	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	58	823	21/02/2020
ISRAEL FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS	***.401.585-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	9 de março de 2015	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	59	824	21/02/2020
JOSÉ DIEGO OLIVEIRA MALAQUIAS DE SOUZA	***.539.975-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	29 de maio de 2017	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	60	825	21/02/2020
MATHEUS DANTAS DA SILVA	***.912.165-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	6 de junho de 2016	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	61	826	21/02/2020
ROBERTA MENDES TEIXEIRA DE SOUZA	***.569.315-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	29 de maio de 2017	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	62	827	21/02/2020
SILVÉRIO FRANCISCO XAVIER FILHO	***.585.025-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	6 de junho de 2016	28 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	64	828	21/02/2020
ARIANNE DE SOUZA BARBOSA	***.689.655-**	Geologia	BACHARELA	99020	9 de março de 2015	31 de janeiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	65	829	21/02/2020
JOÃO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA MATOS	***.100.825-**	Administração	BACHAREL	99028	13 de maio de 2013	06 de fevereiro de 2020	10 de fevereiro de 2020	66	830	21/02/2020
LETÍCIA GIOTTI	***.929.915-**	Engenharia de Produção	BACHARELA	1276411	9 de março de 2015	14 de fevereiro de 2020	14 de fevereiro de 2020	68	831	21/02/2020
GABRIELA DIAS BRITO	***.548.495-**	Engenharia de Produção	BACHARELA	1276411	9 de março de 2015	14 de fevereiro de 2020	14 de fevereiro de 2020	69	832	21/02/2020
TAYANE PAULO DA SILVA	***.338.854-**	Engenharia de Biotecnologia	BACHARELA	1276410	8 de setembro de 2014	14 de fevereiro de 2020	14 de fevereiro de 2020	100	833	21/02/2020
MARCOS WILKER DA CONCEIÇÃO SANTOS	***.014.765-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	71	834	21/02/2020
HÉLEN TAMARES SANTOS DE SÁ SILVA	***.189.985-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	72	835	21/02/2020
BRUNA COSTA DA GAMA	***.262.155-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	164	836	21/02/2020
ALEX ADRIANO CAVALCANTE FERREIRA	***.930.115-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	74	837	21/02/2020
AILTON BATISTA PEREIRA	***.873.075-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	75	838	21/02/2020
JACKELINE FERREIRA DOS SANTOS	***.692.835-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	76	839	21/02/2020
ANA MARIA DIAS DA COSTA	***.862.645-**	Medicina Veterinária	BACHARELA	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	77	840	21/02/2020
MAINARD BASTOS DA SILVA	***.548.865-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	78	841	21/02/2020
MAURICIO DOS SANTOS CONCEICAO	***.231.205-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	79	842	21/02/2020
MÔNICA ARAÚJO BARBOSA	***.249.455-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	80	843	21/02/2020
KAÍQUE PIRES MOURA DA SILVA	***.588.235-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	81	844	21/02/2020
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS	***.344.725-**	Medicina Veterinária	BACHAREL	1276404	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	82	845	21/02/2020
GLEICE KELLY DE SOUZA ALMEIDA	***.569.315-**	Agronomia	BACHARELA	1276403	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	83	846	21/02/2020
VANESSA SILVA ROMANOSKI	***.414.625-**	Agronomia	BACHARELA	1276403	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	84	847	21/02/2020
DANIEL FELIPE MACIEL PIMENTA	***.498.595-**	Agronomia	BACHAREL	1276403	9 de março de 2015	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	85	848	21/02/2020
PAULO HENRIQUE DE SOUZA JORGE	***.357.045-**	Agronomia	BACHAREL	1276403	8 de setembro de 2014	17 de fevereiro de 2020	17 de fevereiro de 2020	86	849	21/02/2020